Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação do extrato de ratificação da
inexigibilidade de licitação nº. 001/2023

Processo nº. 183/2023
Fundamento: Artigo nº. 74, inciso V, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor:  R$ 25.025,16 (vinte e cinco mil  vinte e cinco

reais e dezesseis centavos).
Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: MARIA DE LURDES RIBEIRO PERES
José Luiz Perez, 19 de Abril de 2023.

...........................................................................................................